

# Замовлення покупця № 31 від 26 червня 2020 р.

Постачальник:

Товариство з обмеженою відповідальністю "Інженерна компанія "Термотехнології"



П/р UA17313399000026000055723625, Банк ПАТ КБ ПриватБанк, МФО 313399  
69002, м. Запоріжжя, вул. Глісерна, буд. № 5, тел.: (098) 049-33-31,  
код за ЄДРПОУ 39989559, ІПН 399895508268

Покупець:

ДЮСШ Локомотив

№	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	Сонячний фотомодуль TRINA SOLAR TSM-DE17M - HC 450 BT	20 шт	4 306,00	86 120,00
2	Автономний сонячний інвертор PH18-4048 Plus 3200W-48VDC	2 шт	25 164,00	50 328,00
3	Літій-іонний акумулятор ECO Battery, LiFePo4 48В 200А,	1 шт	137 862,00	137 862,00
4	Система кріплення сонячних панелей під кутом до покрівлі АЕ АL-Zn алюміній	30 компл.	906,00	27 180,00
5	SOLAR 4 мм Кабель для сонячних систем	72 м	27,03	1 946,16
6	MC4, пара, 6 мм Кабельний з'єднувач	11 шт	67,58	743,38
7	Розподільча коробка 110*110	3 шт	120,00	360,00
8	СИП 4 2x16 Самонесучий ізолюваний провід	120 м.	13,79	1 654,80
9	Арматура для встановлення СИП кабелю	14 шт	36,00	504,00
10	Пластиковий щит ЕСН 36РТ (36мод.нар.исл.ІР65)	1 шт	976,53	976,53
11	Роз'єднувач EFD 10 2р	2 шт	131,18	262,36
12	Роз'єднувач EFD 14 2р	1 шт	276,93	276,93
13	Запобіжник СН 10x38 gPV 25А 1000V (30kA)	4 шт	93,28	373,12
14	Запобіжник СН 14X51 gG 50А 500V	2 шт	28,86	57,72
15	SOLAR 6 мм Кабель для сонячних систем	12 м.	35,14	421,68
16	ПВ 3 x 25 Провід встановлюючий	12 м.	83,25	999,00
17	Автоматичний вимикач ETIMAT 10 DC 2р С 25А (6 kA)	2 шт	373,12	746,24
18	Автоматичний вимикач ETIMAT 10 DC 2р В 50А (6 kA)	1 шт	638,39	638,39
19	Автоматичний вимикач ETIMAT 6 2р С 63А (6 kA)	1 шт	317,74	317,74
20	Автоматичний вимикач ETIMAT 6 2р С 25А (6 kA)	3 шт	189,48	568,44
21	Обмежувач перенапруги ETITEC С 275/20 (1+0) 1р	3 шт	405,19	1 215,57
22	СИП 4 2x25 Самонесучий ізолюваний провід	28 м.	18,60	520,80
23	Комплект для влаштування контуру захисного заземлення 3x3, оцінк.	1 шт	2 840,00	2 840,00
24	Комплект електромонтажних матеріалів	1 шт	2 400,00	2 400,00
25	Встановлення системи кріплення СБ для плоскої покрівлі Монтаж СЕС	20 посл.	194,62	3 892,40
26	Встановлення СБ від 200 Вт Монтаж СЕС	20 посл.	129,74	2 594,80
27	Підключення СБ Монтаж СЕС	20 посл.	32,44	648,80
28	Прокладання кабелю до 10 мм.кв. відкрито Електромонтаж	72 посл.	21,62	1 556,64
29	Монтаж розподільчої коробки	3 посл.	120,00	360,00
30	Затягування кабелю в гофру від 10 мм.кв Електромонтаж	20 посл.	10,81	216,20
31	Прокладання кабелю від 10 мм.кв. в гофрі Електромонтаж	20 посл.	32,44	648,80
32	Прокладання кабелю від 10 мм.кв. відкрито Електромонтаж	100 посл.	32,44	3 244,00
33	Встановлення електрощитка (за 1 місце) Електромонтаж	17 посл.	21,62	367,54
34	Встановлення автоматичного вимикача( за 1 п) Електромонтаж	14 посл.	64,87	908,18
35	Встановлення ПЗІП, ОПН (за 1 п.) Електромонтаж	3 посл.	86,50	259,50
36	Затягування кабелю в гофру до 10 мм.кв Електромонтаж	12 посл.	8,11	97,32
37	Прокладання кабелю від 10 мм.кв. в гофрі Електромонтаж	6 посл.	32,44	194,64
38	Встановлення АКБ Монтаж СЕС	1 посл.	1 081,20	1 081,20
39	Прокладання кабелю від 10 мм.кв. відкрито Електромонтаж	12 посл.	32,44	389,28
40	Прокладання кабелю від 10 мм.кв. відкрито Електромонтаж	40 посл.	32,44	1 297,60
41	Встановлення інвертора з вбудованим сонячним контроллером Монтаж СЕС	3 посл.	864,96	2 594,88
42	Встановлення мережевої карти в інвертор Монтаж СЕС	3 посл.	216,24	648,72
43	Програмування інвертора/контроллера стандартне Монтаж СЕС	3 посл.	216,24	648,72
44	Встановлення системи заземлення Монтаж ВЕС	1 посл.	1 729,92	1 729,92
45	Проектування сонячної електростанції Проект	1 послуг	5 400,00	5 400,00
46	Демонтаж ВЕУ від 1 кВт до 5 кВт Монтаж ВЕС	1 послуг	1 869,00	1 869,00
47	Ремонт вітрогенератора ТОІР	1 посл.	6 487,20	6 487,20
48	Встановлення ВЕУ від 1 кВт до 5 кВт Монтаж ВЕС	1 посл.	3 459,84	3 459,84
49	Пуско-налагодження сонячної електростанції до 10 квт Монтаж ВЕС	1 посл.	864,96	864,96
50	Улаштування точки підключення до електромережі 1 ф. Електромонтаж	1 посл.	216,24	216,24
51	Транспортні та накладні витрати	1 посл.	4 800,00	4 800,00

Разом:

365 789,24

Всього найменувань 51, на суму 365 789,24 грн.

Триста шістьдесят п'ять тисяч сімсот вісімдесят дев'ять гривень 24 копійки

Виконавець

\_\_\_\_\_ іньонов Сергій Олександрович

Замовник

\_\_\_\_\_